浸水
工作位置
防反复浸
任意
温度范围
相对湿度
大气压力
-25℃~+55℃

板前安装(2Z顶法兰式)
2Z侧法兰式
6 订货须知
继电器
型号
NJX-13FW         ( D )
D：带状态指示灯
B：带状态指示灯
       及浪涌抑制(DC)
M：带隔弧罩
       (用于4ZS规格)
无：普通型
引出端形式
6或省略：
插拔式
1：PCB式
/        006             － 2Z                             1
触点形式
2Z：大二组转换
2ZS：小二组转换
3ZS：三组转换
4ZS：四组转换
~：交流
-：直流
线圈额定电压
直流(5~220)V
交流(6~380)V
安装方式
1：顶法兰
2：侧法兰
无：标准
1
5
3
1
6
4
2
7 8
3.5
4